1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 01/2025 SMCET

A Comissão de Seleção, designada meio da Portaria nº 577/2025 de 22 de

maio de 2025, publicada no DOMM no dia 28/05/2025 (Edição 4029),

prorrogada por meio da Portaria nº 693/2025 de 21 de agosto de 2025,

publicada no DOMM no dia 25/05/2025 (Edição 4092), torna público o

Resultado Final do Chamamento Público nº 01/SMCET de Seleção de

Organização da Sociedade Civil para execução de atividades esportivas

nas modalidades: Breakdance, Esportes Radicais, Judô, Liga Desportiva

Guaxupeana, Natação, Seleção de Futsal Adulto Masculino e Feminino,

Seleção de Handebol Adulto Masculino e Feminino.

Entidade Proponente Pontuação Situação

Associação Sócio Esportiva

Laudevina Inocêncio
75 Aprovada

Guaxupé, 10 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção de Chamamento Público